

Ejendomsselskabet Højnæsvej 67 ApS

Palægade 2 3., 1261 København K

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 76 36 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Peter Borre Møler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højnæsvej 67 ApS Palægade 2 3. 1261 København K
	CVR-nr.: 41 76 36 55
	Regnskabsår: 15. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Borre Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ejendomsudviklingsselskabet Højnæsvej 67 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.348 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.562 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-28.348
Værdiregulering af investeringsejendomme	271.219
Andre finansielle indtægter	-312.433
Resultat før skat	-69.562
Årets resultat	-69.562
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-69.562
Disponeret i alt	-69.562

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsjendomme	<u>10.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.000</u>
	Aktiver i alt	<u>10.560.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	60.000
	Overført resultat	-69.562
	Egenkapital i alt	-9.562
Gældsforpligtelser		
2	Anden gæld	8.902.231
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.902.231
	Gæld til pengeinstitutter	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.215.266
	Anden gæld	452.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.331
	Gældsforpligtelser i alt	10.569.562
	Passiver i alt	10.560.000
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. oktober 2020	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.562	-69.562
	60.000	-69.562	-9.562

Noter

15/10 2020
- 31/12 2021

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	10.228.781
Kostpris 31. december 2021	10.228.781
Årets regulering til dagsværdi	271.219
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	271.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.500.000

Ejendommen er under opførelse.

Ejendommen, der er beliggende i Rødovre og skal anvendes til boligudlejning med 8 rækkehuse, er klassificeret med topbeliggenhed og -kvalitet, som ny og moderne og dermed tidssvarende og fremtidssikret med høj genudlejningssikkerhed.

Ejendommens værdi er opgjort som dagsværdien i henhold til handel med aktier i selskabet med fradrag af forventede omkostninger og renter forbundet med færdigopførelse af ejendommen.

Da ejendommen er under opførelse og dermed endnu ikke udlejet, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

2. Anden gæld

Posten udgøres af investerlån ydet af Protica BoligInvest København - Rødovre IV ApS, der forventes at overtage anparterne i selskabet, når ejendommen er færdigopført i 2023.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til investorer i Protica BoligInvest Rødovre IV A/S, 8.902 t. kr., er der tinglyst underpant i ejerpantebrev på 9.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.500 t.kr.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35044213, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke opgjort men vil kunne ses i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.